
                                    令和 3年 5月吉日 

 

地域の皆様 

                        小野小学校ＰＴＡ会長  

                            小野小学校長  

 

          

           第 1回 エコリサイクルの中止について 

 

 

 初夏の候、地域の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校ならびにＰＴＡの活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 さて、下記の通り、新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み、第 1 回エコリサイクルを

中止いたします。何とぞご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 〇６月２６日（土）のエコリサイクルを中止します。 

 

 〇次回は１０月２３日（土）予備日２４日（日）を予定しています。 

 


